МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ШЕЛА-Г1АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ
(ШЕЛА-Г1 АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «/& » 2022 г. г. Шали № 0 ~ / ь

Об обеспечении безопасности людей в зимний период 2022-2023 годы на
водных объектах Шалинского городского поселения

Во исполнение плана мероприятий по обеспечению безопасности и
охране жизни людей в зимний период 2022-2023 годы на водных объектах
Шалинского городского поселения, в целях организации мероприятий,

1. Утвердить прилагаемые:
1Л. план мероприятий по обеспечению безопасности и охране жизни

людей в зимний период 2022-2023 годы на водных объектах Шалинского
городского поселения (приложение № 1);

1.2. перечень мест выхода людей на ледовое покрытие водных объектов
в зимний период на территории Шалинского городского поселения
(приложение № 2);

1.3. перечень ответственных лиц за обеспечение безопасности людей на
водных объектах Шалинского городского поселения в зимний период 2022-
2023 годы (приложение № 3);

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить
на 1 -го заместителя мэра Шалинского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения
на официальном сайте мэрии в информационно -  телекоммуникационной сети

постановляю

«Интеренет».

Мэр Шалинского
городского поселения А.А. Саидов
подготовил: М.С. Алакаев